



## Město Vítkov | Odbor služeb

č. ev. 2024/113

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

SP. ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

4. 4. 2024

Infotel, spol. s r. o.

IČ: 46981071

Novolíšeňská 2678/18

62800 Brno - Líšeň

### Objednávka č. 9/2024

Objednáváme u vás na základě zaslané cenové nabídky provedení přípoje kabeláže u dvou objektů městského úřadu pomocí slaboproudové a silové kabeláže. Jedná se o propojení budov městského úřadu na adrese náměstí Jana Zajíce č. p. 7 a č. p. 4, Vítkov.

Termín pro vyhotovení: do 26. 4. 2024

Celková cena: 154.420 Kč

Fakturace: po předání díla na Město Vítkov

Tato objednávka se řídí vnitřním předpisem č. 4/2023 Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schváleným usnesením radou města Vítkova usnesením č. 551/12, dne 22. 6. 2023.

  
vedoucí odboru vnitřní správy

**Město Vítkov - Městský úřad Vítkov**

Město Vítkov  
náměstí Jana Zajíce 7  
749 01 Vítkov

InfoTel, spol. s r.o.  
Novolišeňská 18  
628 00 Brno  
[mapa](#)

web [www.infotel.cz](http://www.infotel.cz)

IČ: 46981071

DIČ: CZ46981071

Společnost je zapsána Krajským soudem v  
Brně, oddíl C, vložka 8142

**Cenová nabídka**

CN Vítkov slaboproudá a silová kabeláž pro propojení Měst. objektů

Slaboproudá a silová kabeláž pro propojení Měst. objektů				
Název položky	Kč/MJ	MJ	Množství	Cena
OK 12 vl.	33 Kč	m	180	5 940,00 Kč
MT pro záfuk OK 10/8 mm	12 Kč	m	170	2 040,00 Kč
AYKY 4x35 mm	165 Kč	m	135	22 275,00 Kč
Kopoflex 75 mm	58 Kč	m	50	2 900,00 Kč
HDPE trubka 40/33 mm (2x HDPE-1.HDPE pro OK, 2.HDPE rezervní)	33 Kč	m	100	3 300,00 Kč
Drobný instalační materiál (spojky, průchodky, koncovky na chráničky)	2 500 Kč	ks	1	2 500,00 Kč
Pokládka chrániček, včetně zatažení kabeláže	25 Kč	m	635	15 875,00 Kč
Průvrt 30-60 mm zdívem (včetně začištění)	3 575 Kč	ks	6	21 450,00 Kč
Instalace v objektu (vnitřní instalace) vč. Materiálu	425 Kč	m	112	47 600,00 Kč
Optický rozvaděč ODF 1U + příslušenství (pigtaily, adaptéry) - včetně kompletace a montáže	8 950 Kč	ks	2	17 900,00 Kč
Rozešíť optického kabelu (bez vaření vláken), příprava vláken do OR/ODF	1 220 Kč	ks	2	2 440,00 Kč
Ukončení optického vlákna v ODF - cena za svár	425 Kč	ks	24	10 200,00 Kč
<b>Suma celkem. Σ</b>				<b>154 420,00 Kč</b>

InfoTel, spol. s r.o.  
Novolišeňská 18  
628 00 Brno  
Tel:   
Mobil: +  
e-mail: